DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

· AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA, COM O ITEM 08, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 132,00 (CENTRO E TRINTA E DOIS REAIS). 

· HELUIS PATYENSE PNEUS LTDA ME, COM O ITEM 45, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 229,00 (DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS). 

· DISTRIBUIDORA DE PNEUS MIL LTDA, COM O ITEM 31, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 5.040,00 (CINCO MIL E QUARENTA REAIS). 

· RECAUCHUTADORA VINCOL DE VOLTA REDONDA LTDA ME, COM 

OS ITENS 03, 04, 05, 06, 09, 17, 36, 38, 40, 41, 42, 46 E 47, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 37.764,20 (TRINTA E SETE MIL 

SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS). 

· VILLAR GUIMARÃES COM. PNEUS LTDA ME, COM OS ITENS 02, 15, 

16, 23, 24, 25, 26 E 27, NO VALOR TOTAL DE R$ 365.820,00 

(TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E VINTE 

REAIS). 

· RJ COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES 

EIRELI EPP, COM OS ITENS 01, 07, 10 AO 14, 18, 19, 20, 21, 22, 28, 

30, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 43 E 44, NO VALOR TOTAL DE R$ 

490.232,20 (QUATROCENTOS E NOVENTA MIL DUZENTOS E 

TRINTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS).  

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 899.217,40 (OITOCENTOS E NOVENTA E 

NOVE MIL DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 02 de julho de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

LEI N.º  2098   DE  07  DE JULHO   DE   2014. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a 
seguinte,